
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 38/09 
Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 5 lutego 2009 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Szczecinie. 

 
   

Na podstawie art. 4 ¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473, Nr 115 poz. 793, Nr 176 poz. 1238), 
zarządzam, co następuje: 

  
 
§ 1.  Przyjmuje się Regulamin Organizacyjny Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Szczecinie w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 
Miasta Szczecin. 
 
§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 12/07 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 stycznia 2007 r.                   
w sprawie regulaminu organizacyjnego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
(zm. Zarządzeniem Nr 338/08 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 2008 r.) 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

  

 

 


